
 
 

UCHWAŁA NR 639/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z § 
18 pkt 3 i 7 lit. a uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 
2025 r. oraz uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 3.541.606 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę  3.541.606 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Joanna Skrzydlewska 

 
– Marszałek Województwa 

 

 
Piotr Wojtysiak 

 
– Wicemarszałek 

 

 
Agnieszka Ryś 

 
– Wicemarszałek 

 

 
Artur Bagieński 

 
– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 7015



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 639/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 maja 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

1 133 394 4 675 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 133 394 4 675 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 133 394 4 675 000 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 133 394 4 675 000 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 
własnych realizowanych w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2027 - EFRR 

0 4 675 000 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  

0 4 675 000 

Razem 0 4 675 000 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 
własnych realizowanych w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2027 - EFS+ 

1 133 394 0 

  

2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205  

506 417 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7015



  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  

626 977 0 

Razem 1 133 394 0 

OGÓŁEM: 1 133 394 4 675 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7015



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 639/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 maja 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 60 116 60 116 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 0 600 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 600 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 600 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 
wdrażania - EFS 0 600 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 600 

Razem  0 600 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 2 100 1 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 100 1 500 

 75095  Pozostała działalność 2 100 1 500 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - EFS 1 500 1 500 

  4439 Różne opłaty i składki 1 500 0 

  4619 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0 1 500 

Razem  1 500 1 500 

  Pomoc Techniczna FST - Kontrola - EFS 600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7015



  4419 Podróże służbowe krajowe 600 0 

Razem  600 0 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 58 016 58 016 

855   RODZINA 58 016 58 016 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 58 016 0 

  Razem wspieramy adopcję - wkład własny 58 016 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 57 200 0 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  816 0 

Razem  58 016 0 

 85595  Pozostała działalność 0 58 016 

  Realizacja projektów współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej 0 58 016 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 58 016 

Razem  0 58 016 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

1 145 294 4 686 900 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 4 675 000 

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W ŁODZI 0 4 675 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 4 675 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 4 675 000 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 
Łask - Teodory 0 4 675 000 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 4 675 000 

Razem  0 4 675 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7015



DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 0 3 400 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 3 400 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 3 400 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 
wdrażania - EFS 0 3 400 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 400 

Razem  0 3 400 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 11 900 8 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 900 8 500 

 75095  Pozostała działalność 11 900 8 500 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - EFS 8 500 8 500 

  4438 Różne opłaty i składki 8 500 0 

  4618 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0 8 500 

Razem  8 500 8 500 

  Pomoc Techniczna FST - Kontrola - EFS 3 400 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 3 400 0 

Razem  3 400 0 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 1 133 394 0 

855   RODZINA 1 133 394 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 1 133 394 0 

  Razem wspieramy adopcję - dofinansowanie  1 133 394 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7015



  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205  

506 417 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 090 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 825 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  5 229 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 483 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 415 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 171 745 0 

  4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 27 279 0 

  4417 Podróże służbowe krajowe 11 654 0 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 61 257 0 

Razem  1 133 394 0 

OGÓŁEM: 1 205 410 4 747 016 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7015


	UCHWAŁA NR 639/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI

		2025-06-30T11:56:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




